
Dz.U./S S31
14/02/2022
79172-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79172-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Krzymów: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2022/S 031-079172

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krzymów
Krajowy numer identyfikacyjny: 311019183
Adres pocztowy: ul. Kościelna 2
Miejscowość: Krzymów
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-513
Państwo: Polska
E-mail: krzymow@op.pl 
Tel.:  +48 632413764
Faks:  +48 632413091
Adresy internetowe:
Główny adres: http://krzymow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wsparcie OZE w Gminie Krzymów poprzez instalację systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 
domowych
Numer referencyjny: RI.271.16.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz montaż instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 1253,92 KW dla 
gospodarstw domowych zlokalizowanych na terenie gminy Krzymów.

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:krzymow@op.pl
http://krzymow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


Dz.U./S S31
14/02/2022
79172-2022-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 269 600.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45315600 Instalacje niskiego napięcia
45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
45320000 Roboty izolacyjne
51112000 Usługi instalowania sprzętu sterowania i przesyłu energii elektrycznej
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71323100 Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamówienie będzie realizowane na terenie Gminy Krzymów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz montaż instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 1253,92 KW dla 
gospodarstw domowych zlokalizowanych na terenie gminy Krzymów.
Liczba wykonanych instalacji fotowoltaicznych: 270 sztuk.
Zamawiający informuje, że zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn. „Wsparcie OZE w Gminie 
Krzymów poprzez instalację systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych” współfinansowanego 
ze środków UE w ramach w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020, Działanie 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałanie 3.1.1 
„Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii”. Inwestycja wpisuje się w rodzaje projektów wymienionych 
w Uszczegółowieniu Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, standard wykonania oraz sposób realizacji zamówienia został 
określony w:
1) Opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ,
2) Wzorze umowy – stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.
Wszelkie wymagania określone we wskazanych wyżej dokumentach stanowią wymagania minimalne, a ich 
spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań
skutkować będzie odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wytrzymałość mechaniczna modułu fotowoltaicznego / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika robót / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S31
14/02/2022
79172-2022-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. „Wsparcie OZE w Gminie Krzymów poprzez instalację systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Działanie 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałanie 3.1.1 „Wytwarzanie 
energii z odnawialnych źródeł energii". Nr projektu nr RPWP.03.01.01-30-0148/17-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie: 90 000 PLN. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert i 
obejmować pełen okres związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 2 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 202-527037

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wsparcie OZE w Gminie Krzymów poprzez instalację systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 
domowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:527037-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S31
14/02/2022
79172-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: ANTINUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 8361844930
Adres pocztowy: Sobieskiego 39 B5
Miejscowość: Skierniewice
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 96-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 269 600.00 PLN
Najtańsza oferta: 4 934 148.00 PLN / Najdroższa oferta: 5 730 060.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 513 oraz w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w art. 515 ust 1 i 2 ustawy Pzp (dotyczy sytuacji wskazanych 
powyżej) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S31
14/02/2022
79172-2022-PL

5 / 5

oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/02/2022

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

